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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61314003H

2. Data e Regjistrimit 14/01/2016
3. Emri i Subjektit ALBRAIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati V/2 
135.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete sipas objektit te 

kontrates konçensionare: Per Rehabilitimi, operimi dhe 
transferimi (Rot) e rrjetit te transportit hekurudhor ne linjat 
Fier-Ballsh dhe Fier-Vlore si dhe çdo veprimtari tjeter ne 
funksion te realizimit te projektit koncensionar.
Dritan Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2020                Deri: 08/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARC
               Para: 22.798.050,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,85
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12.4 Komente (nëse ka)

Matrix Konstruksion
               Para: 22.798.050,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

16,85
13.4 Komente (nëse ka)

ALB - STAR
               Para: 89.703.900,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

66,30
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Ofiçine hekurudhore, stacioni hekurudhor i 
mallrave Fier, zona kadastrale 8534 Tirane Tirane  TIRANE 
Lokomotive dizel-elektrik, prodhimi CKD, viti prodhimit 
1984, viti remontimit 2018, Tipi i lokomotives 770.526-2; 
Numri europian i mjetit: 92 54 2770 526-2; Nr. Serial 13 
554. Fier Ballsh  BALLSH Zona kadastrale 1090, Nr. 
pasurie 1/2, Godina e stacionit te Hekurudhes Fier Fier  
FIER Zona kadastrale 8533, Nr. pasurie 6/107, Godina e 
stacionit te Hekurudhes Fier  Qender - FIER Drize Zona 
Kadastrale 1557, Nr. Pasurie 178/42, Stacioni i ngarkimit te 
naftes bruto, Drizë Fier Fier  FIER Zona Kadastrale 8534, nr. 
pasurie 6/1, shesh për magazinim materiali Tirane Tirane  
TIRANE Lokomotive dizel-elektrik, prodhimi CKD, viti 
prodhimit 2004, viti remontimit 2018, Tipi i lokomotives 
711.081-0 (T334.0081), Nr. Serial 6 656. Vlore Vlore  
VLORE Zona kadastrale 8604, Nr. pasurie 5/6, Godina e 
stacionit te Hekurudhes Fier Fier  FIER Lokomotive dizel-
elektrik, prodhimi CKD, viti prodhimit 1988, viti remontimit 
2019, Tipi i lokomotives 770.254-0; Numri europian i mjetit: 
770 254-0, Nr. Serial 15371 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBRAIL
E-Mail: info@albrail.al  
Telefon: 0692073529  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-501401-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652618-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë. 15.04.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati V/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Godina 18/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698776-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi i Adrian Bedaj dhe emerimi I Judmir Dervishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Judmir Dervishaj")                      Nga data 
"09/05/2016             Ne daten "09/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Adrian Bedaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E029C00B-F7C3-436B-9A29-E9001DE0E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1CD0B5-B234-4BD2-A158-FD9FEF3E8A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47CDDB-1F9C-488E-91FA-36EA66FF8383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47CDDB-1F9C-488E-91FA-36EA66FF8383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCC4D9E-4BF9-4F0F-8DC8-77B4FEFD06CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01214CE-450F-41FE-9251-9F2CD1FD8575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE250919-A2CD-4575-9CEF-21B7CEF3165C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-260094-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.04.2017, te shoqerise 
"ALBRAIL"shpk ku miratohet transferim i kuotave nepermjet shitblerjes ne favor te 
bleresve "Matrix Konstruksion"shpk, dhe "ARC"shpk. Depozitim i vendimeve date 
16.04.2017 te bleresve ARC shpk dhe Matrix Konstruksion per miratim te transferimit te 
kuotes. Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.1169 Rep, 240 Kol, date 03.11.2016. 
Depozitim i miratimit te transferimit te kuotave nga ana e Ministrise se Transportit dhe 
Infrastruktures Nr.2160/1, date 14.04.2017.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ARC")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,85             Kontributi ne para "168.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("150.000,00")            u be              ("168.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("16,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("850.000,00")            u be              ("663.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("66,30")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268732-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50667B-8047-4131-8190-5986BD166605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91343366-06CA-4B47-B2A1-D9FE6721BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91343366-06CA-4B47-B2A1-D9FE6721BD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD0D0FA-551D-4C69-93C8-11365EA6981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927C6593-5D3C-48B2-AA83-4C5A16394EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C253113-B4C7-430C-A4BB-83CCA5C9D05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB546B4-7176-49AF-9B74-AB22CE0E4114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB546B4-7176-49AF-9B74-AB22CE0E4114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF11DF07-C1DB-4EC5-B392-E2D1AD16C543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC84227-B0A2-42DC-B84E-FB65E51DC5C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
kadastrale 8533, Nr. pasurie 6/107, Godina e stacionit te Hekurudhes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
kadastrale 8604, Nr. pasurie 5/6, Godina e stacionit te Hekurudhes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Zona kadastrale 1090, Nr. pasurie 1/2, Godina e stacionit te Hekurudhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339039-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "135.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333.333,33"          u be            "45.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("168.500,00")            u be              ("22.798.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALB - STAR")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("663.000,00")            u be              ("89.703.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ARC")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("168.500,00")            u be              ("22.798.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359674-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA268794-67DC-47B9-AA98-67BC338756E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13B24FA-4F0F-4ED8-9ACF-917D069D4755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13B24FA-4F0F-4ED8-9ACF-917D069D4755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC08E1CC-A717-4EC8-B8D3-F70F19799CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C57A81C-F740-4353-98BA-0B3E0FF53DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B19B42-C771-43F8-9A66-58AFCB692F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B19B42-C771-43F8-9A66-58AFCB692F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36CA4C-27D3-4634-AA17-C06CF87D538C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436919-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2017, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
Kadastrale 8534, nr. pasurie 6/1, shesh për magazinim materiali;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847118-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905180-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Zona Kadastrale 1557, Nr. Pasurie 178/42, Stacioni i ngarkimit te naftes bruto, Drizë;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8148E878-9C13-47F3-9306-779588392AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5E75B8-B137-4E8D-B568-BB6E69A19CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF674DDC-E7CE-4EEF-B8C3-2EB87532A7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD4C12-CEB6-4798-955D-787E12EEFA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD4C12-CEB6-4798-955D-787E12EEFA6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCB0457-E77C-4D40-8E52-8E87B6079B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144F5E8-025E-4D4B-9622-081E4B4311C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A190A59F-F9A5-41B4-AA76-147847D2268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A190A59F-F9A5-41B4-AA76-147847D2268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA14AB6-2893-42BC-AAE1-9E0FCB6172B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9152304C-38D0-4B07-AB8F-C3075BB178F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D47776E-46E9-4DF0-8E24-EC03CE7766E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAD635D-2CBB-4D0C-ABFE-F7081269EC31
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"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970093-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 10.10.2018, per te hapur dy adresa 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albrail.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lokomotive dizel-elektrik, prodhimi CKD, viti prodhimit 2004, viti remontimit 2018, 
Tipi i lokomotives 711.081-0 (T334.0081), Nr. Serial 6 656.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lokomotive dizel-elektrik, prodhimi CKD, viti prodhimit 1984, viti remontimit 2018, 
Tipi i lokomotives 770.526-2; Numri europian i mjetit: 92 54 2770 526-2; Nr. Serial 13 
554.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062663-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i barrës siguruese në përputhje me marrveshjen 
nr.3572Rep., nr.1224Kol., datë 28.12.2018: -Barrë siguruese mbi 16.85% të kuotave të 
kapitalit themeltar që shoqëria MATRIX KONSTRUKSION shpk zotëron në shoqërinë e 
ALBRAIL shpk me nr NIPT L61314003H -Barrë siguruese mbi 66.3% të kuotave të 
kapitalit themeltar që shoqëria ALB-STAR zotëron në shoqërinë e ALBRAIL shpk me nr 
NIPT L61314003H. -Barrë siguruese mbi 16.85% të kuotave të kapitalit themeltar që 
shoqëria ARC shpk zotëron në shoqërinë e ALBRAIL shpk me nr NIPT L61314003H. Në 
përfundim barrë siguruese mbi 100% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë 
ALBRAIL shpk  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2553F0C6-FAF4-4F39-BEA9-0EDE0C8DB31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004151F1-7F11-4C36-8AB7-7906782C5A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106E8BA-9B72-476A-8AB6-E765B44424FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106E8BA-9B72-476A-8AB6-E765B44424FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312E18E6-FA5E-4A70-A352-109AA71DFFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C9EDA-7F56-48E5-A536-984C945F9646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE934DC-1879-4175-B9D5-F5DE617B07E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE934DC-1879-4175-B9D5-F5DE617B07E4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250688-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim  Asamblese se ortakeve te Albrail (Miratim i Pasqyrave Financiare 2018)..pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
1.PASQYRAT FINANCIARE ME SNK -ALBRAIL 2018 final._compressed.pdf

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384650-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.10.2019, ku vendosi 
për kompetencat e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Judmir Dervishaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesimi i Shoqerise per 
urdher transfertat bankare nepermjet nenshkrimit te perbashket te Administratorit dhe 
Drejtorit te Finances. Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori dhe Drejtori i Finances se 
shoqerise Znj. Erida Alimeri,  bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne 
transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) nenshkrimeve te sipercituara")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404992-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441400D-E50E-4065-985D-78C491154697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1263E891-958C-406E-94EE-A9BB4B001F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B8ED82-DB30-4104-ACF5-F89C5AA95BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B8ED82-DB30-4104-ACF5-F89C5AA95BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB42E2-1DA9-4C16-B238-081C12EF07E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9544B5C2-D13C-48E5-AA69-529516B4ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12E4AB1-7761-4EC3-A1B1-82CBE07A0069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12E4AB1-7761-4EC3-A1B1-82CBE07A0069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE823247-8F6A-4EC9-BC49-D45C4AE1A4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23EC54B-68AC-4460-8DD5-06AF7E304E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23EC54B-68AC-4460-8DD5-06AF7E304E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C267B1CF-7C96-4498-A95D-2D59862522A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C35000-E171-46F4-9FEA-B48965555B51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Ofiçine 
hekurudhore, stacioni hekurudhor i mallrave Fier, zona kadastrale 8534;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lokomotive 
dizel-elektrik, prodhimi CKD, viti prodhimit 1988, viti remontimit 2019, Tipi i 
lokomotives 770.254-0; Numri europian i mjetit: 770 254-0, Nr. Serial 15371;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451867-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, nr. 7089 rep., nr. 1778 
kol., date 24.12.2019  lëshuar nga Judmir Dervishaj i cili emëron si përfaqësues Gramoz 
Aliaj me tagra përfaqësimi sipas kësaj prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461758-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 293/1 dat% 
29.01.2020 për miratimin e heqjes së tagrave aktuale të përfaqësimit dhe ndryshimi i tyre 
sipas paragrafit b) të këtij vendimit. b).Te miratoje percaktimin e tagrave te perfaqesimit te 
Shoqerise ALBRAIL per urdher transfertat bankare nepermjet nenshkrimit te perbashket te 
Administratorit, ose cdo personi tjeter te autorizuar nga ana e tii, dhe Dreitorit te Finances, 
duke miratuar ndryshimin e nenit 15 te Statutit duke shtuar paragrafin vijues :  Cdo 
urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet 
njekohesisht nga Administratori, ose cdo person tjeter i autorizuar nga ana e tij, si edhe 
Drejtori i Finances se shoqerise Znj.Erida Alimeri, banuese ne Tirane; bankat vendase te 
nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat 
e sipercituara.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0CB057-024F-41F8-AA69-1C3825A00B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F2A64C-44B8-4858-8B8E-2352A536D195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC2958-B6B4-45F8-ACFA-4B8C545761D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CC2958-B6B4-45F8-ACFA-4B8C545761D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95ADD56-4F65-486F-9B3F-9E1ACF0BDDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95ADD56-4F65-486F-9B3F-9E1ACF0BDDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C93D6DC-F997-4ACE-AC58-E3EFB110F72C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Judmir Dervishaj")                    
, Competence ishte                      ("Perfaqesimi i Shoqerise per urdher transfertat 
bankare nepermjet nenshkrimit te perbashket te Administratorit dhe Drejtorit te 
Finances. Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te Shoqerise do te 
nenshkruhet njekohesisht nga Administratori dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. 
Erida Alimeri,  bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem 
me paraqitjen e tyre me 2 (dy) nenshkrimeve te sipercituara")            u be              ("Te 
miratoje percaktimin e tagrave te perfaqesimit te Shoqerise ALBRAIL per urdher 
transfertat bankare nepermjet nenshkrimit te perbashket te Administratorit, ose cdo 
personi tjeter te autorizuar nga ana e tii, dhe Dreitorit te Finances, duke miratuar 
ndryshimin e nenit 15 te Statutit duke shtuar paragrafin vijues :  ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467694-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  08.02.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Judmir Dervishaj dhe emerimi i Dritan Spahiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Spahiu")                      Nga data 
"08/02/2020             Ne daten "08/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Judmir Dervishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971C1C2F-3128-45CB-9B3D-4D9DB2244B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971C1C2F-3128-45CB-9B3D-4D9DB2244B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCE6EDD-7545-42CD-8ED3-7720150BC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AA0C95-D36D-4D43-981F-F19A9EE44BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58915B1E-4E8C-48F2-AC5B-0BC0BA5F8604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA20F2E0-4330-4133-9A33-974A25F7FAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25D2DE2-3B83-4002-8BC4-FC1E54FCC2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25D2DE2-3B83-4002-8BC4-FC1E54FCC2F7
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(i nëpunësit të sportelit)


